
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001234893

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001234893

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Innovación y Desarrollo de Andalucía (En Transición)

NIF: Q9150009J

Dirección web: http://www.agenciaidea.es
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

Dirección: C/ Leonardo da Vinci, 17-A. Parque Científico Tecnológico de la
Cartuja	 

El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio de limpieza integral del Centro de Empresas RETSE Cádiz
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000584027
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFYB7XBDYY32FU5YEOVGVF77EC25QYILLVJQ22RADD4LW3
LOUSGRVI6TEIFECW4AUCX7RQHP76CF7Z2A

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares
Clasificación CPV
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Servicio de limpieza integral del Centro de Empresas RETSE Cádiz,
ubicado en el Parque Tecnológico TECNOBAHÍA, en El Puerto
Santa María, (Cádiz)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/05/2023 13:23:13 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODQ0MzNhMjRkMjZmNzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001234893

Importe de licitación (con IVA): 	31.287,20 €
Importe de licitación (sin IVA): 25.857,19 €
Valor estimado: 51.714,38 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 23/05/2023 23:59
Lugar:
Agencia de Innovación y
Desarrollo de Andalucía
C/ Leonardo Da Vinci
41092 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: Departamento de Contratación
Teléfono: 955030784
Email: contratacion@agenciaidea.es
Web: www.agenciaidea.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	 

Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 23/05/2023 23:59
Lugar de presentación:
Agencia de Innovación y Desarrollo de Andalucía
C/ Leonardo Da Vinci 17-A
41092 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
Agencia de Innovación y

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/05/2023 13:23:13 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODQ0MzNhMjRkMjZmNzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001234893

Desarrollo de Andalucía
C/ Leonardo Da Vinci 17-A
41092 SEVILLA
Fecha Apertura del sobre de criterios de
adjudicación evaluables por aplicación de
fórmulas:

25/05/2023 09:30

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGwGI4M88psiyOi9VG4g717lGE5q.pdf
(SHA-256: ae0a8d0a06b5291ecc541374615cee1d34950d34d409013e7eb4ac5435357cae)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: a70b4552c29355a015d4042c0ea1f9c0bc6c652daff347a760ba6ad447e00847)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: No

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: No

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/05/2023 13:23:13 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODQ0MzNhMjRkMjZmNzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


